Collari isofonici attacco M8/M10
W1-S10
Serraggi Pag. 2/3
Il collare per tubazioni con gomma è consigliato per il fi ssaggio di tubi in acciaio, rame, inox e polietilene. La
gomma impedisce la trasmissione di vibrazioni lungo l’impianto. La filettatura dell’attacco permette
indifferentemente l’utilizzo di viti M8 o M10.
Campo di applicazione
Collari idonei al sostegno di tubature in impiantistica industriale.
Adatti al fissaggio e sostegno di tubi scarico di fumi e liquidi ad alte temperature.
CARATTERISTICHE
MATERIALE: W1 – S10
BANDA: acciaio zincato
VITE: acciaio zincato
RIVESTIMENTO: gomma EPDM
Altre dimensioni su richiesta
LARGHEZZA BANDA
(mm)
CAMPO DIAMETRO (mm)
DIAMETRO TUBO
OTTIMALE (mm)
DIAMETRO TUBO
OTTIMALE (pollici)
CONFEZIONE (pezzi) CODICE ARTICOLO
20 17-22 18 3/8" 50 CFT017-22
20 20-26 22 1/2" 50 CFT020-26
20 26-31 28 3/4” 50 CFT026-31
20 32-36 35 1” 50 CFT032-36
20 38-44 40 1”-¼ 25 CFT038-44
20 48-52 48 1”-½ 25 CFT048-52
20 53-59 54 - 25 CFT053-59
20 60-66 60 2” 25 CFT060-66
20 68-72 70 - 25 CFT068-72
20 74-82 75 2”-½ 25 CFT074-82
20 83-83 84 - 25 -
20 87-92 90 3” 25 CFT087-92
20 99-103 100 - 25 CFT099-103
20 109-115 110 4” 25 CFT109-115
20 113-119 115 - 25 CFT113-119
20 125-131 125 5” 25 CFT125-131
Per il dettaglio completo: https://www.dalmar.it/prodotto/sistemi-di-serraggio/collari-e-sistemi-di-fissaggio/collari-isofonici-attacco-m8-m10/
Serraggi Pag. 3/3
LARGHEZZA BANDA
(mm)
CAMPO DIAMETRO (mm)
DIAMETRO TUBO
OTTIMALE (mm)
DIAMETRO TUBO
OTTIMALE (pollici)
CONFEZIONE (pezzi) CODICE ARTICOLO
20 131-137 133 - 25 CFT131-137
20 138-142 140 - 25 CFT138-142
20 149-155 150 - 25 CFT149-155
20 159-165 160 6" 25 CFT159-165
20 177-185 180 - 25 CFT177-185
28 200-205 200 - 25 CFT200-205
28 219-226 220 - 25 CFT219-226
28 224-229 225 - 25 CFT224-229
28 249-255 250 - 25 CFT249-255
28 279-285 280 - 25 CFT279-285
28 300-306 300 - 25 CFT300-306
28 315-320 315 - 25 CFT315-320
28 349-356 350 - 25 CFT349-356